

44/14

Dodávateľ PROXIMA, s. r. o. Saratovská 26/A 841 02 BRATISLAVA telefón: 0905 618341 e-mail: kpsf@stonline.sk peňažný ústav: Sberbank Slovensko, a. s. číslo účtu / kód banky: 4000921705 / 3100 IBAN: SK88 3100 0000 0040 0092 1705 IČO: 31 377 661 DIČ: 2020346218 IČ DPH: SK2020346218 Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 7454/B				FAKTÚRA číslo: 2014/7081 Variabilný symbol: 20147081																																																																																					
forma úhrady: prevodom konštantný symbol: 0308 objednávka odberateľa: osobne / 26.03.2014 faktúru vyhotovil: Ing. Eva Markovičová		Odberateľ: Základná škola s materskou školou Trakovice 919 33 TRAKOVICE 10 IČO: 36080446 telefón: 033/ 74 34 233 DIČ: fax: IČ DPH: e-mail:																																																																																							
		splatnosť faktúry do: 18.04.2014 dátum vystavenia faktúry: 31.03.2014 dátum dodania tovaru, služby: 26.03.2014																																																																																							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Faktúrujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena / MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="6">pre objekt ZÁKLADNÁ ŠKOLA</td> </tr> <tr> <td>kontrola prenosného hasiaceho prístroja</td> <td>ks</td> <td>13,000</td> <td>0,80</td> <td>20,00</td> <td>10,40</td> </tr> <tr> <td>kontrola požiarneho vodovodu</td> <td>ks</td> <td>7,000</td> <td>1,80</td> <td>20,00</td> <td>12,60</td> </tr> <tr> <td>tlaková skúška požiarneho vodovodu</td> <td>ks</td> <td>7,000</td> <td>2,15</td> <td>20,00</td> <td>15,05</td> </tr> <tr> <td>tlaková skúška hadice požiarneho vodovodu</td> <td>ks</td> <td>7,000</td> <td>3,15</td> <td>20,00</td> <td>22,05</td> </tr> <tr> <td>vypracovanie revíznej správy</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,30</td> <td>20,00</td> <td>3,30</td> </tr> <tr> <td>hodinová zúčtovacia sadzba</td> <td>hod</td> <td>4,000</td> <td>9,80</td> <td>20,00</td> <td>39,20</td> </tr> <tr> <td>identifikačný štítok</td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>0,20</td> <td>20,00</td> <td>4,00</td> </tr> <tr> <td>oprava HP P6Te</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>6,50</td> <td>20,00</td> <td>13,00</td> </tr> <tr> <td>tlaková skúška HP P6Te</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,45</td> <td>20,00</td> <td>4,90</td> </tr> <tr> <td>výmena hadice HP</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>13,00</td> <td>20,00</td> <td>26,00</td> </tr> <tr> <td>réžijný materiál pri oprave</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,30</td> <td>20,00</td> <td>0,60</td> </tr> <tr> <td>regenerácia náplne - prášok</td> <td>kg</td> <td>12,000</td> <td>0,45</td> <td>20,00</td> <td>5,40</td> </tr> </tbody> </table>						Faktúrujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena / MJ bez DPH	%DPH	Celkom bez DPH	pre objekt ZÁKLADNÁ ŠKOLA						kontrola prenosného hasiaceho prístroja	ks	13,000	0,80	20,00	10,40	kontrola požiarneho vodovodu	ks	7,000	1,80	20,00	12,60	tlaková skúška požiarneho vodovodu	ks	7,000	2,15	20,00	15,05	tlaková skúška hadice požiarneho vodovodu	ks	7,000	3,15	20,00	22,05	vypracovanie revíznej správy	ks	1,000	3,30	20,00	3,30	hodinová zúčtovacia sadzba	hod	4,000	9,80	20,00	39,20	identifikačný štítok	ks	20,000	0,20	20,00	4,00	oprava HP P6Te	ks	2,000	6,50	20,00	13,00	tlaková skúška HP P6Te	ks	2,000	2,45	20,00	4,90	výmena hadice HP	ks	2,000	13,00	20,00	26,00	réžijný materiál pri oprave	ks	2,000	0,30	20,00	0,60	regenerácia náplne - prášok	kg	12,000	0,45	20,00	5,40
Faktúrujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena / MJ bez DPH	%DPH	Celkom bez DPH																																																																																				
pre objekt ZÁKLADNÁ ŠKOLA																																																																																									
kontrola prenosného hasiaceho prístroja	ks	13,000	0,80	20,00	10,40																																																																																				
kontrola požiarneho vodovodu	ks	7,000	1,80	20,00	12,60																																																																																				
tlaková skúška požiarneho vodovodu	ks	7,000	2,15	20,00	15,05																																																																																				
tlaková skúška hadice požiarneho vodovodu	ks	7,000	3,15	20,00	22,05																																																																																				
vypracovanie revíznej správy	ks	1,000	3,30	20,00	3,30																																																																																				
hodinová zúčtovacia sadzba	hod	4,000	9,80	20,00	39,20																																																																																				
identifikačný štítok	ks	20,000	0,20	20,00	4,00																																																																																				
oprava HP P6Te	ks	2,000	6,50	20,00	13,00																																																																																				
tlaková skúška HP P6Te	ks	2,000	2,45	20,00	4,90																																																																																				
výmena hadice HP	ks	2,000	13,00	20,00	26,00																																																																																				
réžijný materiál pri oprave	ks	2,000	0,30	20,00	0,60																																																																																				
regenerácia náplne - prášok	kg	12,000	0,45	20,00	5,40																																																																																				
			Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 5 657,66 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %	0,00	0,00																																																																																				
			V sadzbe 20 %	156,50	31,30																																																																																				
			Oslobožené	0,00	0,00																																																																																				
			Mimo DPH	0,00	0,00																																																																																				
Celkom			156,50	31,30	187,80 EUR																																																																																				

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list. Upozorňujeme Vás, že v prípade nezaplatenia v stanovenej lehote, budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov, vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy.
 Nevrátenú faktúru do 7 dní považujeme za Váš súhlas s uvedenými podmienkami a považujete ich týmto za záväzné.

Pečiatka, podpis odberateľa

Pečiatka, podpis dodávateľa
 PROXIMA S.R.O.
 Saratovská 26/A
 841 02 BRATISLAVA
 IČO: 31 377 661